Rk R LER

TR KEILICE I HERERE(RER O RRER)

BARABRZDEHE SEfIhDERE

B O & B 032A1002

(5 il % RH

Bl £ Hh BFEAZTXKIIBETEIAHE]
A OE OB B BAFEAEMARER L KRER

2FR



SEMMBMOBREREFS
BHX3—1 BEOEETLOHLLM. ELLVEEDSINDHELIOBRER _
E 18 71 i 0 fu & BmEs 032A1002___ | Ep% icEi | FRfeith

FRITEE




SER O B IR XSGR E

HR3—2 BREMICERTILEESNIERISHIZEE0/2D) _ i} _ HEFE | FRIEE
SEfRHOAE | BES | 032A1002 | B4 \ RH |  PrfEh [ EFEAETKA)IIEETEI4HE]
, 2MERI D T IHICHET 51 AERHR
o LEZOBHOBELNDAES TEEORRESLHDRES TEZOBHOBELNDASS IEEOREBELADRES
E= = % ‘s [THwoSOER| hoxEE | oo [THRALOAT] & [ hOoXES N & | LEASORE | hokEs [ g, [ EHOSORE [ & [ hoXEs
(m) (m) (kN/m) EEBE(m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m)
’ 100kN/m##B %% = -~ - -|3m%EE 25 -~ = = —| 100kN/mM%#BZ % = -~ - -|3mZEBZ B -~ = = =
Zhst 1.00{0.00 ~ 747 95.40| kst 1000 ~ 747 2.07 10.46 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.00 95.40| F+#list | 500 ~ 10.00f 2.07 10.46
9 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 233 136.33| 3m*#8x5|0.00 ~ 0.71] 3.29 16.64| 100kN/MZ#BZ % 1.00]1 11.96 ~ 40.00 136.33| 3m*#8x5| 40.00 ~ 40.00| 3.29 16.64
Zhst 1.0012.33 ~ 10.11 100.00| #+# kst 1071 ~ 10.11] 3.00 15.16 ZFh st 1.001 500 ~ 11.96 100.00| ##kist | 500 ~ 40.00f 3.00 15.16
3 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 248 138.86| 3Im%i#B 25 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.001 10.77 ~ 24.00 138.86| 3m%i#2 %25 -~ = = =
Zhst 1.0012.48 ~ 10.27 100.00| Z##list 1000 ~ 10.27| 2.58 13.05 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.77 100.00| ##kist | 500 ~ 24.00f 2.58 13.05
4 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 277 143.75| 3m%E#BZ2 5 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.00] 10.64 ~ 26.00 143.75| 3m%#BZ2 5 -~ = = =
ZFhst 1.0012.77 ~ 10.56 100.00| ##list 1 0.00 ~ 10.56| 2.95 14.93 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.64 100.00| ##list | 500 ~ 26.00f 2.95 14.93
5 100kN/M%E#BZ % 1.0010.00 ~ 295 146.80| 3m%#8x5|0.00 ~ 0.07| 3.04 15.35| 100kN/mZ#8 2% % 1.00] 10.53 ~ 26.00 146.80| 3m*#8x5| 25.00 ~ 26.00| 3.04 15.35
ZFhst 1.0012.95 ~ 10.73 100.00| ##list 10.07 ~ 10.73] 3.00 15.16 ZFh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##kist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
6 100kN/M#E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.19 151.02|3m%#8x5|0.00 ~ 0.26] 3.13 15.84| 100kN/mZ#BZ % 1.00] 10.53 ~ 30.00 151.02| 3m%#82x5%|25.00 ~ 30.00f 3.13 15.84
ZFhst 1.0013.19 ~ 10.98 100.00| #+#list 1026 ~ 10.98| 3.00 15.16 Fh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##kist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
7 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.33 153.39|3m#%#8x5|0.00 ~ 1.12| 3.52 17.77| 100kN/mZ#BZ % 1.00] 10.70 ~ 46.00 153.39| 3m#%#8x5%| 30.00 ~ 46.00| 3.52 17.77
Zhst 1.0013.33 ~ 11.11 100.00| Z=xLllst 1112 ~ 1111 3.00 15.16 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.70 100.00| ##LLi4t | 500 ~ 30.00f 3.00 15.16
8 100kN/M%#BZ % 1.00{0.00 ~ 298 147.27|3m%#825|0.00 ~ 0.96] 3.42 17.30| 100kN/mMZ#BZ % 1.00]1 11.03 ~ 4425 147.27|3m%#8Z5|40.00 ~ 44.25| 3.42 17.30
Zh st 1.0012.98 ~ 10.76 100.00| #+#List 1096 ~ 10.76] 3.00 15.16 Fh st 1.00f 500 ~ 11.03 100.00| ##Lkist | 500 ~ 40.00f 3.00 15.16
9 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 0.89 113.27| 3m%E#BZ2 5 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.00]1 10.94 ~ 14.00 113.27| 3m%E#B 25 -~ = = =
ZFhst 1.0010.89 ~ 8.67 100.00| ##List 1000 ~ 8.67| 2.06 10.40 Fh st 1.001 5.00 ~ 1094 100.00| ##list | 500 ~ 14.00f 2.06 10.40
10 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 2.26 135.18| 3m%#B 25 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8Z % 1.00| 11.46 ~ 27.50 135.18| 3m%i#B %25 -~ = = =
ZFhst 1.0012.26 ~ 10.05 100.00| ##list 1 0.00 ~ 10.05| 2.79 14.11 Fh s 1.001 500 ~ 11.46 100.00| ##kist | 500 ~ 2750 2.79 14.11
11 100kN/M#E#BZ % 1.0010.00 ~ 154 123.56| 3m%#BZ2 5 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8Z % 1.00] 10.57 ~ 16.00 123.56| 3Im%i#B %25 -~ = = =
ZFhst 1.0011.54 ~ 9.33 100.00| ##+#list 1000 ~ 9.33] 2.33 11.76 Fh st 1.001 5.00 ~ 10.57 100.00| ##list | 500 ~ 16.00f 2.33 11.76
12 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.40 154.62|3m%#8x5|0.00 ~ 0.23] 3.12 15.75| 100kN/m%i#8 % % 1.00] 10.55 ~ 36.00 154.62| 3m%#8x5|25.00 ~ 36.00] 3.12 15.75
Zhst 1.0013.40 ~ 11.18 100.00| #+#list 1023 ~ 11.18] 3.00 15.16 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.55 100.00| ##list | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
13 100kN/M%#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.03 148.19|3m%#8x5|0.00 ~ 0.19] 3.10 15.69| 100kN/MmZ#BZ % 1.00] 10.56 ~ 26.00 148.19| 3m%#8Zx 5| 25.00 ~ 26.00f 3.10 15.69
Zhst 1.001 3.03 ~ 10.81 100.00| #+#list 1019 ~ 10.81| 3.00 15.16 Fh st 1.001 5.00 ~ 10.56 100.00| ##Lkist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
14 100kN/m##8 % % = -~ - -|3m%EE 25 -~ = = —| 100kN/mM%#BZ % = -~ - -|3mZEBZ 5 -~ = = =
Zhst 1.00{0.00 ~ 5.23 65.23| Fnkist 1000 ~ 523] 1.91 9.65 ZFh st 1.00 5.00 ~ 6.00 65.23| Fnlist | 500 ~ 6.00] 1.91 9.65
15 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.06 148.78| 3m%#8x5| 0.00 ~ 0.34] 3.19 16.14| 100kN/mMZ#BZ % 1.00] 10.73 ~ 26.00 148.78| 3m%#8x5| 25.00 ~ 26.00| 3.19 16.14
Zhst 1.00] 3.06 ~ 10.85 100.00| #+# L4t 1034 ~ 10.85| 3.00 15.16 ZFh s 1.00] 500 ~ 10.73 100.00| Zh 4t | 5.00 ~ 25.00f 3.00 15.16
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16 100kN/mM%BZ 5 -l -~ = -|3mEBZ5 = ~ = = —| 100kN/m%#8% % = -~ = -|3m%iBZ % -~ = = =
Fhst 1.00/0.00 ~ 558 69.64| hLlst |0.00 ~ 558| 2.05 10.38 ZFhLst 1.00] 500 ~ 7.42 69.64| ThLl4 | 500 ~ 7.42| 205 10.38
17 100kN/m%# 2 % 1.00[/0.00 ~ 262 141.12| 3m%E#BZB| - ~ = - —| 100kN/MZ#% % 1.00| 10.55 ~ 22.01 141.12|3m%E#BZ 5 -~ = = =
Fhst 1.00| 2.62 ~ 10.40 100.00f Zxlust [ 0.00 ~ 1040 2.75 13.89 st 1.00] 5.00 ~ 10.55 100.00f Zhlust | 500 ~ 22.01| 2.75 13.89
- 100kN/m%# 2 % 1.00/0.00 ~ 255 140.04| 3m%E#BZB| - ~ = - —| 100kN/MZ#% % 1.00| 10.93 ~ 21.70 140.04| 3m%E#BZ 5 -~ = = =
Fhst 1.00] 255 ~ 10.34 100.00f Zxlust [ 0.00 ~ 10.34| 2.89 14.62 st 1.00] 5.00 ~ 10.93 100.00f Zhkust | 500 ~ 21.70| 2.89 14.62
- 100kN/ Mm% 2 % 1.00{0.00 ~ 223 134.61|3m%E#BZ 5| - ~ = - —| 100kN/MZ#B% % 1.00| 10.57 ~ 20.00 134.61|3m%E#BZ 5 -~ = = =
Fhst 1.00| 2.23 ~ 10.01 100.00f x5t [ 0.00 ~ 10.01| 2.65 13.40 st 1.00] 5.00 ~ 10.57 100.00f Zxkust | 500 ~ 20.00| 2.65 13.40
i 100kN/ Mm% 2 % 1.00/0.00 ~ 0.53 107.78| 3m%E#BZ | - ~ = - —| 100kN/MZ#% % 1.00| 10.55 ~ 12.00 107.78| 3m%E#BZ % -~ = = =
Fhst 1.00/ 0.53 ~ 8.31 100.00f Zxilust [ 000 ~ 831 2.22 11.22 ZFhLst 1.00] 5.00 ~ 10.55 100.00f Zhkust | 500 ~ 12.00| 2.22 11.22
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
ZFhst ~ st ~ FhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% % ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Zhst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ ZFhLst ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
ZFhst ~ st ~ FhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/mM%E{BZ 5 ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Zhst ~ st ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~
100kN/mM%#BZ 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/ m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~ |
=EFR



